АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.АОЗ-Уп, п. Кировский №  4Ь

Об утверждении Перечня объектов, находящихся в муниципальной
собственности Кировского муниципального района, предназначенных

для передачи в муниципально-частное партнерство в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О
государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в
Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Положением «О муниципально-частном
партнерстве на территории Кировского муниципального района», принятым
решением Думы Кировского муниципального района от 29.08.2019 № 194-
НПА, руководствуясь ст. 24 Устава Кировского муниципального района,
администрация Кировского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, находящихся в
муниципальной собственности Кировского муниципального района,
предназначенных для передачи в муниципально-частное партнерство в 2024
году (далее - Перечень).

2. Разместить настоящее постановление, Перечень, указанный в пункте
1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации
для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на
официальном сайте Администрации Кировского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
подписания и распространяет свое действие на отношения,
возникшие с 01.01.2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Кировского муниципального района -
глава администрации Кировского
муниципального района

http://www.torgi.gov.ru

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации Кировского
муниципального района
от Л/Ь ■ № Л3>

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, находящихся в муниципальной собственности Кировского муниципального района,

предназначенных для передачи в муниципально-частное партнерство в 2024 году

№
п / п

Н а и м е н о в а н и е  о б ъ е к т а П л о щ а д ь
( к в .  м )

К а д а с т р о в ы й  ( у с л о в н ы й )
н о м е р

о б ъ е к т а / к а д  а с т р о в ы й
н о м е р  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а

М е с т о н а х о ж д е н и е
о б ъ е к т а

С о с т о я н и е
о б ъ е к т а

1 2 3 4 5 6

1. Здание котельной № 25 78,3 25:05:000000:6987
Приморский край,

Кировский район, пгт.
Кировский, ул.

Пролетарская, ЗА

Не
эксплуатируется,
требует ремонта

2. Здание-производственный
блок

367,4 25-25-02/023/2006-142 Приморский край,
Кировский район, с.

Авдеевка, ул.
Октябрьская, 10А

Не
эксплуатируется,
требует ремонта